Директору МБОУ СОШ№2 с.Южаково
Паньшиной И.С.
 родителя (законного представителя)
_________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
_________________________________________

 Место жительства:
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Место регистрации: __________________________
______________________________________________________________________________________
телефон  ___________________________

заявление.

Прошу принять (зачислить) моего ребёнка _______________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
на обучение по программе «Школа будущего первоклассника» _____________________________________________________________________________
(наименование организации)

Дополнительные сведения:  посещает детский сад __________________________________
С Уставом МБОУ СОШ №2, Положением о Школе будущего первоклассника и режимом работы ознакомлен(а) ___________________/_____________________
[bookmark: _GoBack]«_____» ______________20_____г.         _______________________/____________________